
XII ПОДАЦИ О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

 

И З В Е Ш Т А Ј  О  Ј А В Н И М  Н А Б А В К А М А 

 За период јануар–децембар 2018.године  

 

  

 

НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Чл. 39 тачка 2. ЗЈН 

 

Број набавке Врста предмета 

јавне набавке 

Исход поступка Вредност 

уговора у 

РСД без ПДВ- 

а 

За потребе 

1/2018 Набавка добара 

– угаљ за 

грејање 

Изабран 

најповољнији 

понуђач „Темпо 

БП“ ДОО Чачак, 

Симе Сараге бр. 

77/1, 

Уговор бр. 551-

135/2018 од 

27.02.2018. 

409.500,00 

динара 

Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

2/2018 Набавка добара 

– 

канцеларијски 

материјал 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

СУТР„Плус 

парк“, Гуча, 

Уговор бр. 551-

136/2018 од 

27.02.2018. 

65.204,17 

динара 

Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

3/2018 Набавка 

прехрамбених 

производа за 

потребе 

установе 

Изабран 

најповољнији 

понуђач „Бане 

комерц“, Гуча, 

Уговор бр. 551-

137/2018 од 

28.02.2018. 

16.292,00 

динара 

Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

4/2018 Набавка 

средстава за 

хигијену за 

просторије 

установе  

Изабран 

најповољнији 

понуђач ДПП 

„Балкан – 91“, 

Гуча, Уговор бр. 

16.014,17 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 



551-138/2018 

од 28.02.2018. 

5/2018 Набавка тонера Изабран 

најповољнији 

понуђач СЗТР 

„Cannon“ 

Трнава, Чачак, 

Уговор бр. 551-

191/2018 од 

28.02.2018. 

14.600,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

6/2018 Погребна 

опрема за 

кориснике 

Изабран 

најповољнији 

понуђач ЗПТР 

„Сингер“ Гуча, 

Уговор бр. 551-

139/2018 од 

28.02.2018. 

231.900,00 Корисника 

7/2018 Набавка 

прехрамбених 

производа за 

кориснике 

Изабран 

најповољнији 

понуђач ДПП 

„Балкан – 91“, 

Гуча, Уговор бр. 

551-193/2018 

од 28.02.2018. 

59.710,98 Корисника 

8/2018 Набавка услуге 

погребног 

превоза 

Изабран 

најповољнији 

понуђач ЗПТР 

„Сингер“ Гуча, 

Уговор бр. 551-

198/2018 од 

28.02.2018. 

80.000,00 Корисника 

9/2018 Набавка услуге 

одржавање 

рачунара 

Изабран 

најповољнији 

понуђач „Cargo 

and comp“ Гуча, 

Уговор бр. 551-

197/2018 од 

28.02.2018. 

19.500,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

10/2018 Набавка услуге 

одржавање 

службених 

аутомобила  

Изабран 

најповољнији 

понуђач ТР „М-

Про“ Гуча, 

Уговор бр. 551-

140/2018 од 

115.320,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 



02.03.2018. 

11/2018 Набавка услуге 

ресторана 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

„Драгачевски 

хоризонти“ 

ДОО, Гуча, 

Уговор бр. 551-

200/2018 од 

03.09.2018. 

25.000,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

12/2018 Набавка добра 

– школски 

прибор 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

СУТР„Плус 

парк“, Гуча, 

Наруџбеница 

бр. 4/2018 од 

17.08.2018. 

189.084,00 Корисника 

13/2018 Набавка радова 

на санирању 

канализације 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

„Доловац“ 

Рогача, 

Наруџбеница 

бр.2/2018 од 

01.08.2018. 

25.000,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

14/2018 Набавка 

радова- 

реконструкција 

крова 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

СЗТПР„Ушће“ 

Живица, 

Наруџбеница 

бр. 7/2018 од 

21.11.2018. 

214.000,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани у Гучи 

15/2018 Набавка 

добара- 

огревно дрво за 

кориснике 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

СЗТПР„Ушће“ 

Живица, Уговор 

бр. 551-

924/2018 од 

30.10.2018. 

441.000,00 Корисника 

16/2018 Набавка услуге 

молерски 

Изабран 

најповољнији 

40.000,00 Центра за 

социјални рад 



радови понуђач „Монт 

атр плус“ Гуча, 

Наруџбеница 

бр. 3/2018. Од 

17.08.2018. 

општине 

Лучани 

17/2018 Набавка добра 

– намештај за 

службене 

просторије  

Изабран 

најповољнији 

понуђач „Топ 

вуд“ Лучани, 

Наруџбеница 

бр. 1/2018 од 

15.04.2018. 

28.123,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани 

18/2018 Набавка добра 

– ласерски 

штампач 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

„Успон“ Чачак, 

Наруџбеница 

бр. 5/2018 од 

23.11.2018. 

12.500,00 Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани 

19/2018 Набавка добра - 

рачунар 

Изабран 

најповољнији 

понуђач 

„Успон“ Чачак, 

Наруџбеница 

бр. 6/2018 од 

23.11.2018. 

70.250,00  Центра за 

социјални рад 

општине 

Лучани 

20/2018 Набавка добра 

– новогодишњи 

пакетићи 

Изабран 

најповољнији 

понуђач „Плус 

парк“ Гуча, 

Наруџбеница 

бр. 8/2018 од 

14.12.2018. 

70.833,00 Корисника 

 


